Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.07.2024                                                                                                       №  30
п. Красноленинский

О присвоении статуса «маневренный фонд»
жилому помещению и предоставление жилого
помещения муниципального маневренного фонда

       Руководствуясь статьями 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 г. «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма жилых помещений, Порядком предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании сельское поселение Красноленинский, утверждённым постановлением администрации сельского поселения Красноленинский от 19.07.2018 № 43:
1. Присвоить статус маневренного фонда жилым помещениям, расположенным по адресу:

  -  п. Красноленинский, улица Обская, д.35, квартира № 3;
       -  п. Урманный, ул. Ханты-Мансийская, дом 1, квартира № 2.
    2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
    3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                     О.Б.Шаманова